
 

 

  



 

 2 

 

 

Rysunek R1 BTM0014 Brona talerzowa ciężka 3,0 m z wałem teownikowym 
 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EW00062 
Piktogram ostrzegawczy - Nie sięgać w obszar 
zgniatania 

2 3 EW00066 
Piktogram informacyjny - Punkt mocowania 
zawiesi pasowych 

3 2 EW00254 Naklejka AGRO-MASZ jedna linia 50 x 600 

4 1 EW00060 Piktogram ostrzegawczy - Przeczytaj instrukcję 

5 1 EW00061 
Piktogram ostrzegawczy - Wyłącz silnik przed 
czynnościami obsługowymi 

6 1 EW00068 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania 
między ciągnikiem a maszyną zaczepianą 

7 1 EW00063 
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeństwo 
przygniecenia kończyn przez elementy robocze 
maszyny lub zranienia ostrymi krawędziami 

8 1 EW00067 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania w 
bliskim otoczeniu maszyny zaczepianej 



 

 3 

 

 

Rysunek R2 BTM0014 Brona talerzowa ciężka 3,0 m z wałem teownikowym 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 
1 1 BT00437 Rama główna BTC 3,0 m 

2 2 BT00354 Profil kompletny trzymający tylną ramę wału 

3 1 BT00371 Zgrzebło kompletne BTC 

4 1 BT00457 
Belka talerzy zagarniających przednia kompletna 
(BTC) 

5 1 BT00458 
Belka talerzy zagarniających tylna kompletna 
(BTC) 

6 64 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

7 24 S16x50/8,8/O Śruba ocynk M16x50 8,8 

8 40 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

9 8 EW00004 Zawleczka z zapinką  Fi10 

10 4 BT00447 Sworzeń regulacji frezowany Fi24xL122 (BTC) 

11 2 BT00676 
Sworzeń profilu trzymającego ramę wału 
Fi30xL130 

12 2 P30/O Podkładka płaska M30 ocynk 

13 2 EW00630 Bolec zaczepu 205mm 

14 1 BT00406 Wał teownikowy 3,0 m Fi600 kompletny 

15 1 BT01868 Krój kompletny BTC lewy 

16 1 BT01888 Krój kompletny BTC prawy 

17 8 EW00704 Cybant M16 100x100 

18 2 BT00673 Regulacja belki talerzy (BTC) 



 

 4 

 

 

Rysunek R3 BT01868 Krój kompletny BTC lewy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 
1 1 BT01863 Mocowanie kroju lewego 

2 1 BT01867 Podkładka dystansowa 

3 1 BT01864 Podpora  

4 1 BT01865 Docisk 

5 1 BT01870 Uchwyt talerza 

6 10 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

7 5 S12x60/8.8/O Śruba ocynk M12x60 8.8 

8 5 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

9 1 BT00411 Talerz z piastą do ekranu (BTC) 

10 1 NS20/O Nakrętka samokontrująca M20 ocynk 

11 2 N16/10/0 Nakrętka płaska M16 10 ocynk 

12 2 S16x40/8.8/O Śruba ocynk M16x40 8.8 



 

 5 

 

 

Rysunek R4 BT01888 Krój kompletny BTC prawy 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 
1 1 BT01887 Mocowanie kroju prawego 

2 1 BT01867 Podkładka dystansowa 

3 1 BT01864 Podpora  

4 1 BT01870 Uchwyt talerza 

5 1 BT00411 Talerz z piastą do ekranu (BTC) 

6 1 NS20/O Nakrętka samokontrująca M20 ocynk 

7 1 BT01865 Docisk 

8 12 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

9 6 S12x60/8.8/O Śruba ocynk M12x60 8.8 

10 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

11 2 N16/10/0 Nakrętka płaska M16 10 ocynk 

12 2 S16x40/8.8/O Śruba ocynk M16x40 8.8 



 

 6 

 

 

Rysunek R5 BT00411 Talerz z piastą do ekranu (BTC) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 
1 1 PO.EK.00033 Talerz kroju 

2 8 P10/O Podkładka płaska M10 ocynk 

3 4 S10x30/8.8/O Śruba ocynk M10x30 8.8 

4 4 NS10/O Nakrętka samokontrująca M10 ocynk 

5 1 BT00410 Piasta kroju BTC kompletna 



 

 7 

 

 

Rysunek R6 BT00457 Belka talerzy zagarniających przednia kompletna (BTC) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00455 Belka talerzy przednia (BTC) 

2 11 BT00370 
Noga lewa kompletna wraz z mocowaniem (talerz 
Fi620) 

3 1 BT00456 Bolec zawiasu zagięty Fi24xL245 

4 1 BT00663 Bolec zawiasu 

5 1 BT00679 Zawias przedniej belki talerzy kompletny 

6 1 AP00032 Zawleczka rozginana 



 

 8 

 

 

Rysunek R7 BT00679 Zawias przedniej belki talerzy kompletny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00453 Zawias pośredni 

2 1 BT00407 Mocowanie talerza przednie składane 

3 1 BT00370 
Noga lewa kompletna wraz z mocowaniem (talerz 
Fi620) 

4 4 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

5 4 S16x45/8.8/O Śruba ocynk M16x45 klasa 8.8 

6 4 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 



 

 9 

 

 

Rysunek R8 BT00370 Noga lewa kompletna wraz z mocowaniem (talerz Fi620) 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 4 BT00369 Amortyzator gumowy Fi40xL210 

2 1 BT00339 Uchwyt talerza 620 lewy (BTC) 

3 1 BT00322 Daszek (204) 

4 1 BT00304 Talerz 620 z piastą  

5 1 BT00367 Podkładka blokująca oś piasty (BTC) 

6 6 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

7 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

8 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

1 4 BT00369 Amortyzator gumowy Fi40xL210 



 

 10 

 

 

Rysunek R9 BT00304 Talerz 620 z piastą 
 

 

 

 

Rysunek R10 BT01775 Piasta BTC kompletna 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00303 Talerz 620 

2 5 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 5 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

4 1 BT01775 Piasta BTC kompletna 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00298 Piasta 72 

2 1 EL00036 Łożysko kulkowe skośne 

3 2 EL00072 Zabezpieczenie łożyska SEGW072 

4 1 BT00299 Wałek piasty BTC 

5 1 EW00110 Zabezpieczenie piasty 2015  

6 1 EW00094 Uszczelniacz kasetowy 45x70x14 

7 1 BT01776 Zatyczka gumowa BTC 

8 1 NK24x1,5/10/O Nakrętka kołnierzowa M24x1,5 kl.10 ocynk 



 

 11 

 

 

Rysunek R11 BT00458 Belka talerzy zagarniających tylna kompletna (BTC) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00450 Belka talerzy tylna (BTC) 

2 11 BT00379 
Noga prawa kompletna wraz z mocowaniem (talerz 
Fi620) 

3 1 BT00456 Bolec zawiasu pod tulejki 

4 1 BT00663 Bolec zawiasu 

5 1 BT00690 Zawias tylnej belki talerzy kompletny 

6 1 AP00032 Zawleczka rozginana 



 

 12 

 

 

Rysunek R12 BT00690 Zawias tylnej belki talerzy kompletny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00689 Zawias pośredni 

2 1 BT00392 Mocowanie talerza tylne składane 

3 1 BT00379 
Noga prawa kompletna wraz z mocowaniem (talerz 
Fi620) 

4 8 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

5 4 S16x45/8.8/O Śruba ocynk M16x45 klasa 8.8 

6 4 N16/10/0 Nakrętka płaska M16 10 ocynk 



 

 13 

 

 

Rysunek R13 BT00379 Noga prawa kompletna wraz z mocowaniem (talerz Fi620) 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00340 Uchwyt talerza 620 lewy (BTC) 

2 1 BT00304 Talerz 620 z piastą  

3 1 BT00367 Podkładka blokująca oś piasty (BTC) 

4 4 BT00369 Amortyzator gumowy Fi40xL210 

5 1 BT00322 Daszek (204) 

6 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

7 6 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

8 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 



 

 14 

 

 

Rysunek R14 BT00371 Zgrzebło kompletne BTC 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00101 Profil trzymający zgrzebło 3,0 m 

2 2 EW00005 Zatyczka plastikowa 40x40 

3 24 BT00168 Sprężyna zagarniacza BT fi 12mm 

4 26 EW00103 Cybant M12 (SRBT) 

5 24 BT.WG.00001 Uchwyt sprężyny zagarniacza 

6 4 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

7 52 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

8 2 BT00364 Uchwyt zgrzebło 

9 2 BT00365 Uchwyt zgrzebła do profilu 

10 12 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

11 4 S16x50/8,8/O Śruba ocynk M16x50 8,8 

12 8 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

13 2 EW00704 Cybant M16 100x100 



 

 15 

 

 

Rysunek R15 BT00406 Wał teownikowy 3,0 m Fi600 kompletny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00405 Wał teownikowy 3,0 m Fi600 

2 2 EW00416 Zespół łożysk UCF 208 

3 8 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

4 1 BT00412 Belka slizgów 3,0 m kompletna 

5 8 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

6 8 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

7 1 BT00242 Uchwyt wału 3,0 m Fi600 



 

 16 

 

 

Rysunek R16 BT00412 Belka slizgów 3,0 m 
 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 BT00182 Uchwyt belki płaskownika zagarniającego 

2 1 BT00101 PROFIL trzymający zgrzebło 3,0 m 

3 25 BT00169 Ramię włóki 25x08 

4 2 BT00177 Uchwyt 

5 25 EW00705 Uchwyt skrobaka 25x0,8 

6 62 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

7 25 S12x70/8.8/O Śruba ocynk M12x70 8.8 

8 33 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

9 2 EW00103 Cybant M12 (SRBT) 

10 4 S12x35/8.8/O Śruba ocynk M12x35 8.8 

11 2 EW00600 Cybant M16  100x140 

12 4 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

13 4 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 



 

 17 

 

 

Rysunek R17 BT00405 Wał teownikowy 3,0 m Fi600 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 22 EW00120 Pierścień wału teownikowego Fi600 

2 2 EW00121 Pierścień boczny wału teownikowego Fi600 

3 2 EW00045 Oś wału Fi40 

4 4 EW00124 Pierścień centrujący oś 

5 1 EW00467 Rura wału teownikowego 3,0 m 


